[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2015 года                           № 93                                              п.Новонукутский

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования от 28 февраля 2013 года
 № 98 «О  создании Совета по инвестициям»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 28.02.2013года №98 «О создании Совета по инвестициям», изложив Приложение №2 в новой редакции (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                                               С.Г.Гомбоев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                                                                       МО «Нукутский район»

                                                                                                                        18.02.2015 г. № 93

Приложение № 2

к постановлению Администрации

                                                                                                       МО «Нукутский район»

                                                                                                                        28.02.2013 г. № 98
Состав

Совета по  инвестициям при Администрации
 муниципального образования «Нукутский район»

Председатель Совета:

 - Гомбоев С.Г. – мэр муниципального образования «Нукутский район»;

Заместитель председателя Совета:

 - Акбашев Т.Р.  – первый заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район»;

Секретарь Совета:

- Шарапова О.Ю. – начальник Управления экономического развития и труда Администрации МО «Нукутский район»;

Члены Совета:

- Хойлова М.П. - заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам;

 -Ужеева С.П. – врио начальника отдела сельского хозяйства Администрации МО «Нукутский район»;

-Платонова Н.А. - консультант Управления экономического развития и труда Администрации МО «Нукутский район»;

-Логинова И.Ю. – депутат Думы муниципального образования «Нукутский район», осуществляющий свои полномочия на постоянной основе;
- Баертуев А.Т. – председатель КУМИ МО «Нукутский район»;

-Андрианов С.В. – начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ          Администрации МО  «Нукутский район»;

- Дебенов Н.А. – глава МО «Целинный» (по согласованию);
- Табанаков В.С – глава МО «Шаратское» (по согласованию);

- Замбалова Л.С. - глава МО «Хареты» (по согласованию);

- Федоров В.Г. - глава МО «Новоленино» (по согласованию);

- Кудак А.И. - глава МО «Первомайское» (по согласованию);

- Атутова М.Г. - глава МО «Хадахан» (по согласованию);

- Иринцеева А.Д. - глава МО «Закулей» (по согласованию);

- Тапхаров В.Г. - глава МО «Нукуты» (по согласованию);

- Горохова В.И. - глава МО «Алтарик» (по согласованию);

- Кархова О.Н. - глава МО «Новонукутское» (по согласованию).
Исполнила 05.02.2015 г.                                                                           О.Ю.Шарапова

Согласовано
Первый заместитель мэра

МО «Нукутский район                                                                                          Т.Р. Акбашев
Главный специалист-юрист

Администрации МО «Нукутский район»                                                             Е.В.Андреева